
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  А п а т и т ы  

М у р м а н с к о й  о б л а с т и  

 
У П Р А В Л Е Н И Е  Ф И Н А Н С О В  

 

П Р И К А З  № 21 

 

31  июля 2015  года                                                                                       г. Апатиты 

 

О внесении изменений  

в План контрольных мероприятий Управления финансов на 2015 год 

 

В соответствии с п.3 Порядка осуществления Администрацией 

муниципального образования город Апатиты с подведомственной территорией 

Мурманской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому 

контролю, утвержденного постановлением Администрации города Апатиты от 

08.12.2014 № 1559, постановлением Администрации города Апатиты от 24.12.2014 

№ 1617 «О возложении полномочий по внутреннему муниципальному финансовому 

контролю», приказываю:  

1. Внести в «План контрольных мероприятий Управления финансов на 2015 

год», утвержденный приказом Управления финансов от 17.11.2014 № 28 (в редакции 

приказов от 25.12.2014 № 38,  от 30.01.2015 № 6),  изменения согласно Приложения. 

2.  Разместить настоящий приказ на сайте органов местного самоуправления. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель начальника управления                                                О.А. Трифонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 



Приложение  к приказу от 31.07.2015 № 21 

 Утвержден 

           приказом Управления финансов 

           от 17.11.2014 № 28 

 

План контрольных мероприятий 

Управления финансов на 2015 год  

 

№ Наименование проверяемого 

юридического лица, тема контрольного 

мероприятия 

Срок 

проведения 

контрольного 

мероприятия  

Наименование 

структурного 

подразделения 

ответственного за 

проведение 

контрольного 

мероприятия 

1 муниципальное автономное дошкольное 

образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида № 15 

Тема: 

Проверка выполнения объемных 

показателей и показателей качества 

предоставления муниципальных услуг 

согласно доведенному муниципальному 

заданию на 2014 год, проверка ведения 

бухгалтерского учета и достоверности 

бухгалтерской отчетности за 2014 год 

02.02.2015 – 

20.03.2015 

Отдел 

бюджетного 

планирования и 

экономического 

анализа 

Управления 

финансов; 

Отдел учета, 

отчетности 

и контроля 

бюджетных 

средств 

Управления 

финансов 

2 муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 14 

Тема: 

Проверка соблюдения требований 

бюджетного законодательства 

Российской Федерации и иных 

нормативных правовых актов Российской 

Федерации, Мурманской области, 

муниципальных правовых актов, 

регулирующих бюджетные 

правоотношения, при осуществлении 

деятельности в 2014 году 
 

20.04.2015 – 

29.05.2015 

Отдел учета, 

отчетности 

и контроля 

бюджетных 

средств 

Управления 

финансов  

3 муниципальное бюджетное учреждение 

«Информационно-методический центр 

Управления образования Администрации 

города Апатиты Мурманской области» 

Тема: 

Проверка ведения бухгалтерского учета и 

достоверности бухгалтерской отчетности за 

2014 год 

14.09.2015 – 

23.10.2015 

Отдел учета, 

отчетности 

и контроля 

бюджетных 

средств 

Управления 

финансов  



4 муниципальное казенное учреждение 

«Муниципальный архив города 

Апатиты» 

Тема: 

Проверка своевременности, полноты, 

достоверности отражения в документах 

учета поставленного товара, 

выполненной работы, оказанной услуги и 

соответствия поставленного товара, 

выполненной работы, оказанной услуги 

условиям контракта в 2015 году 
 

02.11.2015 – 

18.12.2015 

Отдел учета, 

отчетности 

и контроля 

бюджетных 

средств 

Управления 

финансов  

5 муниципальное казенное учреждение 

«Управление городского хозяйства» 

Тема: 

Проверка выполнения  бюджетных 

полномочий администратора доходов 

городского бюджета в 2015 году 

10.08.2015 – 

04.09.2015 

Отдел учета, 

отчетности 

и контроля 

бюджетных 

средств 

Управления 

финансов  

 

 

Начальник Отдела учета, отчетности 

и контроля бюджетных средств                                                                        В.А.Тябина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования к приказу Управления финансов «О внесении изменений в План 

контрольных мероприятий Управления финансов на 2015 год» 

 

Начальник Отдела учета, отчетности  

и контроля бюджетных средств                         В.А.Тябина 

 

Специалист 1 категории Отдела учета, отчетности  

и контроля бюджетных средств                                                                 Ю.В.Посполита    


